
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 i 2445) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 28/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  § 6 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 6. Zasady korzystania z wypoczynku: 
1. Dopłata do wypoczynku  1 raz w roku uzależniona od dochodu brutto na jednego członka rodziny. 
2. W celu skorzystania z dofinansowania do wypoczynku pracownik jest zobowiązany do wykorzystania urlopu 
wypoczynkowego tak, aby nieprzerwany wypoczynek w trakcie roku trwał co najmniej 14 kolejnych dni 
kalendarzowych. 
3. Wypłata dofinansowania do wypoczynku następuje z góry do dnia 30 czerwca każdego roku. 
4 W razie niewykorzystania zobowiązania określonego w ust. 1 pracownik zwraca uzyskane z tego tytułu 
dofinansowanie do dnia 31 grudnia danego roku. Zwrot dofinansowania do wypoczynku należy dokonać na 
rachunek Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Warlubie.” 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748C710-8F57-4985-8F94-038BA8608B9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


